Municipio: Bom Jardim UF: Estado do Rio de Janeiro
BALANCETE DOS INGRESSOS EXTRAORQAMENTARIOS
Periodo: 01/11/2025 até 30/11/2025
Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
Listar Despesas a Liquidar e a Pagar

Considerando Langamentos de Estorno
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Especificagao

Ingressos do Periodo

Despesas a Pagar
Total
Despesas a Liquidar
Total
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados (Recebimentos Decorrentes de Apropriacdo de Retengdes)
8778 - AUXILIO TRANSPORTE
8976 - CM - RPPS - RETENGOES SOBRE VENCIMENTOS E VANTAGENS
8973 - DEPOSITOS PARA RECURSOS JUDICIAIS
8767 - EMPRESTICO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
8773 - EMPRESTIMO BANCO DO BRASIL
8765 - INSS
8766 - IRRF
8775 - ISS
9215 - RJ PREV
Total

Outros Recebi tos Extraor tarios

8783 - RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA
Total

Total Geral

97.570,80

(71.480,00)

988,19
32.850,26
6.407,49
36.411,18
8.954,34)
32.450,55|
79.106,19|
31,43]
223,62,
197.423,25

5.206,98|
5.206,98|
228.721,03

FONTE: GOVBR - Execugéo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 10/Dez/2025, 14h e 06m.




