

BALANÇETE DOS INGRESSOS EXTRAORÇAMENTÁRIOS

Período: 01/11/2025 até 30/11/2025

Unidade Gestora: 0001 - CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

Listar Despesas a Liquidar e a Pagar

Considerando Lançamentos de Estorno

	Especificação	Ingressos do Período
Despesas a Pagar		
Total		97.570,80
Despesas a Liquidar		
Total		(71.480,00)
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados (Recebimentos Decorrentes de Apropriação de Retenções)		
8778 - AUXÍLIO TRANSPORTE		988,19
8976 - CM - RPPS - RETENÇÕES SOBRE VENCIMENTOS E VANTAGENS		32.850,26
8973 - DEPOSITOS PARA RECURSOS JUDICIAIS		6.407,49
8767 - EMPRÉSTICO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL		36.411,18
8773 - EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL		8.954,34
8765 - INSS		32.450,55
8766 - IRRF		79.106,19
8775 - ISS		31,43
9215 - RJ PREV		223,62
Total		197.423,25
Outros Recebimentos Extraorçamentários		
8783 - RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA		5.206,98
Total		5.206,98
Total Geral		228.721,03